EDITAL PSS N.º 004/2022 1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2022

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições do

Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2022 de

contratação temporária de profissionais para o cargo

de Auxiliar Administrativo na Prefeitura do

Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado

do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2022 resolvem,

TORNAR PÚBLICO,

1. A Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n.º

004/2022 de contratação temporária de profissionais para o cargo de Auxiliar Administrativo na

Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná.

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

595 Francieli Dos Santos Pitoli Deferida

599 Ághata Ribeiro Da Silva Deferida

603 Thamara Lima Teixeira Deferida

612 Angela Da Silva Tomba Deferida

627 Bianca Estephanie De Mattos Deferida

631 Kauane Gabriele Dionisio Pulcinelli Deferida

632 Marcos Aurelio Cohene Deferida

638 Patrick Alves Dos Santos Orlandini De Andrade Deferida

640 Matheus Henrique De Souza Deferida

643 Ana Carolina De Assis De Almeida Marcolina Deferida

645 Leandra Eduarda Fabri Rezende Deferida

647 Ana Gabriele Dutra Vieira Deferida

648 Renata Soares Favaro Deferida

650 Maria Alice Sanches* Deferida

652 Ivan Benedito Helbel Filho Deferida

654 Maria Vitoria Balbino Da Cruz Deferida

656 Jhennyfer Castilho Medeiras Deferida

EDITAL PSS N.º 004/2022 2

661 Carla Aparecida Ribeiro Leandro Deferida

664 Amanda Rodrigues De Paula E Silva Deferida

670 Ruth Luciana Saraiva Benites Deferida

671 Luana Carla Marcelino Deferida

673 Bruna Tinti Zampronio De Andrade Deferida

675 Dieison Cristiano Yaros Deferida

680 Luís Eduardo Da Silva Deferida

681 Luara Amelio Acioli Deferida

683 Natielle Maria Avelino De Carvalho Deferida

684 Josiane Cunha Paulino De Oliveira Deferida

686 Lorena Raissa Avelino Prestes Deferida

687 Cristiane Rocha Dos Santos Deferida

689 Luis Felippe Da Silva Deferida

691 Jamil Siqueira Deferida

695 Ana Paula Da Silva De Lima Deferida

700 Valquiria Mariana Lopes Fonseca Deferida

701 Gabriel Kaminski De Paula Pavloski Deferida

704 Fernanda De Paula Oliveira Deferida

705 André Felipe Astolfo De Almeida Martins Deferida

706 Jose Wilson Chaves Salles Deferida

715 Karina Carla Schimidt Deferida

722 Alex José Lauro Deferida

723 Rodrigo Alves Vicarri Deferida

725 Eloane Aparecida Pereira Merlin Lauro Deferida

732 Francieli Martins Dutra De Souza Deferida

733 Jhonathan De Oliveira Marinho Deferida

736 Maria  Cristina Chamma Deferida

738 Yuri Rodrigues Rocha Deferida

744 Keila Franciele Da Silva Marques Deferida

747 Sariane Molina Generoso Deferida

748 Gabriella Aparecida Dos Santos Guergolette Deferida

752 Nilson Luiz Vieira Deferida

759 Ana Flávia Caçator Deferida

761 Verônica Félix Barbosa Olegário Deferida

764 Taiane Camila Pereira Vieira Deferida

767 Ana Paula De Jesus Inocencio Coelho Deferida

770 Michaela Aparecida Firmino Deferida

771 Márcio José De Santana Lucinda Deferida

772 Maria Tereza Dos Santos Remígio Condé Deferida

783 Vitor Gabriel Marcondi Dos Santos Deferida

787 Alessandra Dos Santos Macedo Deferida

789 Marília Fernanda De Souza Bueno De Camargo Deferida

790 Edmar Da Conceição Diniz Deferida

791 Suély Carneiro Izaias Deferida

798 Carla Luciana Kurita Deferida

804 Amanda Monteiro Ferreira Deferida

EDITAL PSS N.º 004/2022 3

805 Gisele De Proença Almeida Oliveira Deferida

808 Sthevan Carvalho Gerber Deferida

809 Antonio Marcio Rocha Junior Deferida

815 Lauane De Fatima Da Silva Deferida

822 Jose Ricardo Martins Deferida

828 Joyce Torregrossa Da Costa Deferida

830 Nathalia Natasha De Oliveira Deferida

831 Licia Pereira Mamedio Deferida

837 Samara Da Silva Pinheiro Deferida

840 Maria Eduarda Condé Inácio Deferida

841 Abner Lucas Carvalho Da Silva Deferida

845 Eliane Aparecida Zeferino Deferida

852 Carolina Rosa Das Neves Deferida

856 Amanda Vitória Dos  Santos Ferreira Deferida

858 Thayná Vitória Da Silva Deferida

861 Joao Vitor Rezende Harada Alves Deferida

862 Josue Asafe Da Rocha Deferida

863 Ariany Caroline De Souza Santos Deferida

865 José  Gabriel Celso De Lima Deferida

873 João Pedro De Lima Bandeira Deferida

876 Ana Lúcia Gomes Da Cruz Silva Deferida

880 Anisio Ribeiro Da Silva Deferida

882 Gabriel Henrique Mossato Deferida

885 Jheyni Carlos Lopes Rocha Deferida

889 Viviane Aparecida Benevenuto De Souza Do Rosario Deferida

898 Diovana Alice Ferreira Da Cunha Deferida

899 Josemeire Cristiane Silva Camargo Nogari Deferida

900 Carla Patricia Da Silva Deferida

903 Douglas Felipe De Carvalho Deferida

904 Jaqueline Felipe Dos Santos Deferida

907 Lucas Pereira Torregrossa Deferida

911 Lucas Henrique Camilo Rebequi Deferida

914 Gislaine De Assis Costa Deferida

918 Paulo Ricardo Silva Ferreira Deferida

919 Isabela Silva De Souza Deferida

925 Dayse Rafaela Sanguino Antunes Deferida

930 Eliete Ribeiro Deferida

935 Debora Tobias Justino Deferida

936 Savio Ramon Rodrigues Romao Deferida

943 Gislene Petrocelli Gabriel Da Silva Deferida

947 Nayluz De Souza Gonçalves Mendes Deferida

948 Josiele Ferreira De Paula Deferida

954 Claudia Maria Kurita Deferida

956 Lucas Elias Deniz Deferida

957 Beatriz Ingrid De Souza Ferreira Deferida

960 Livia Fernandes Moreira Deferida

EDITAL PSS N.º 004/2022 4

961 Talita Fernanda Ferreira Siqueira Deferida

962 Karen Cristina Fabricio De Andrade Silva Deferida

967 Raphael Oliveira Da Silva Deferida

973 Maria Eduarda Pereira Cabral. Deferida

979 Mysia Caroline Siqueira De Lima Deferida

993 Adriano Marques Generoso* Deferida

996 Wallace Erley Granemann Goetten Vergilio Deferida

998 Rafael Da Silva Rodrigues Deferida

999 Ana Carolina Martini Moreira Deferida

1007 Nathieli Lais Almeida Louzano Deferida

1008 Sabrina Adrian Aparecida Pinheiro Deferida

1009 Ana Maria Da Silva Dalla Costa Deferida

1012 Tatianecristina Fernandes Dos Santos Deferida

1014 Saulo Felipe Américo Deferida

1018 Roberta Silva Adventi Deferida

1024 Rafaelly Da Silva  Lopes Deferida

1026 Francielle Rodrigues Morais Deferida

1028 Clélio Barbosa Dos Santos Deferida

1030 Débora Cristina Tomba Da Silva Deferida

1031 José Carlos Batista De Oliveira Deferida

1035 Bruna Eleutério Da Silva Deferida

1039 Hiago Gonçalves Mazzei Deferida

1042 Luana Pereira Gomes Deferida

1046 Kamila Gabriella Ferreira De Carvalho Deferida

1051 Erica Conceição Frogeri Diz Fraga Deferida

1056 Murilo Pacheco Santin* Deferida

1058 Selma Gomes Pereira Conde Deferida

1065 Maria Tereza Da Silva Deferida

1067 Priscilla Machado Dziuba Deferida

1070 Patricia Machado Dziuba Deferida

1071 Nathália Mateus Bueno De Souza Deferida

1081 Ramon Borges Pinto Deferida

1084 Elisangela Teodoro Rodrigues Deferida

1086 Luiza Rocha Rebello Deferida

1094 Natallya Dos Santos Ferreira Deferida

1100 Joane Cristina Pereira Giovanelli Deferida

1102 Juliana Aparecida Teixeira Da Silva Deferida

1109 Rodrigo Ribeiro Fernandes Deferida

1111 Lenice Alves Da Silva Deferida

1118 Nathalia Ludmila Carvalho Harada Da Silva Deferida

1122 Paloma Mayara Pereira De Moraes Do Carmo Deferida

1123 Cleison Roberto Pereira Deferida

1128 Izabela Cristina De Oliveira Deferida

1130 Alefy Rogério Da Silva Deferida

1132 Roseli Ines Marcolino Deferida

1136 Clodoaldo Emídio Antunes Deferida

EDITAL PSS N.º 004/2022 5

1140 Luiza Karen Franciscon Da Silva Souza Deferida

1141 Dennys Amaral Pereira Dantas Deferida

1143 Marisa Soares De Arruda Deferida

1144 Ilson Bueno Da Silva Deferida

1145 Elaine Maria Fonseca Deferida

1148 Marcos Vicente Ferreira Deferida

1153 Marcela Lucia Ferreira Deferida

1160 Nilda Gaspar Nunes Deferida

1166 Rodrigo Luiz Deferida

1168 Ana Caroline Rodrigues Dos Santos Deferida

1169 Rafael Alves Sibim Deferida

1180 Marcia Mantoan Deferida

1182 Leonardo Ribeiro De Souza Deferida

1185 Bianca Leticia De Lima Pereira Deferida

1186 Maria Do Carmo De Oliveira Da Silva Deferida

1191 Poliana Aparecida Alves Carvalho Deferida

1205 Luana Da Rocha Silva De Barros Deferida

1208 Ariane Venâncio Rocha Deferida

1211 Sheila Aparecida Mendes Ferreira Deferida

1218 Gabriela Pereira Prelis Deferida

1220 Mari Lucia Serafim Secco Deferida

1224 Tarick  Luciano Cardoso Alves Deferida

1226 Eduarda De Oliveira Tavares Deferida

1230 Gabriele Fernanda Souza Dos Santos Deferida

1233 Larissa Gabriela Menezes Lopes Deferida

1236 Fabio Junior De Paiva Deferida

1240 Benedita De Fátima Serafim Fernandes Deferida

1242 Rafaela Helena De Lima Belão Deferida

1250 Giovanna Lima De Farias Deferida

1257 Maria Cecília Leite Deferida

1259 Luciane De Fátima Balarin Deferida

1265 Francielli De Oliveira Ribeiro Deferida

1266 Talita De Lima Ziviani Deferida

* Candidato com deficiência

2. Constatados erros ou omissões, candidatos poderão interpor recurso quanto à

homologação das inscrições, até o dia 25/05/2022 às 23h59, exclusivamente pela página de

inscrição do candidato disponível no site da Prefeitura de Ribeirão do Pinhal.

3. Todas as informações fornecidas na inscrição deverão ser devidamente comprovadas pelo

candidato no ato de sua convocação, caso contrário, o mesmo será eliminado do processo, conforme

disposto no edital.

EDITAL PSS N.º 004/2022 6

Ribeirão do Pinhal, em 24 de maio de 2022.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito

Comissão Organizadora

PSS n.º 004/2022